
 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "САРАПУЛЬСКИЙ РАЙОН" 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
09.06.2017      с. Сигаево       № 658 

 

О внесении изменений в Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления 

жилищно-коммунальных услуг населению» 

 

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации и во исполнение протеста Прокурора Сарапульского района 

от 01.06.2017г. № 42-2017 на Административный регламент по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления 

жилищно-коммунальных услуг населению», Администрация муниципального   

образования  «Сарапульский район»  п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Исключить из пункта 2.6.1. Административного регламента по предоставлению 

муниципальной услуги «Предоставление информации о порядке предоставления 

жилищно-коммунальных услуг населению», утвержденного постановлением 

Администрации муниципального образования «Сарапульский район» от 

16.05.2016г. №618, абзац: «Заявление юридического лица заверяется печатью 

организации в случае, если заявление представлено не на бланке организации». 

2. Опубликовать настоящее постановление путём размещения на официальном сайте 

муниципального образования  «Сарапульский район» в сети Интернет. 

 

 

 Глава  

 И.В. Асабин 

  

 


